
Starosta Grodziski 
05-825 GrodzIsk Mazowiecki 

ul. KosciuSIkl 30 

HO. A M, 42, WAg Zarządzenie nr .4.~./20 19 

Starosty Grodziskiego 

z dnia .. . A~ . VI rt.dnfa .. W/g.f( ............. .... . 
w sprawie aktualizacji celów i zadań dla Powiatu Grodziskiego na rok 2019. 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. · Dz. U z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje: 

§ l 

Aktual izuję cele i zadania dla Powiatu Grodziskiego na 20 19 r. stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzeni e wchodzi w życ i e z dn iem podpisania. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa Powiatu Grodziskiego 

i powiatowych jednostek organizacyjnych. 

STAROSTA 

~~ 



Ce le i zadan ia Powiatu Grodziskiego na 2019 r. 

Reolizator/ zasoby 
Lp. Cel niezbędne do realizacji 

celu 

1 2 3 
1 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 

- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej -

2 485 236,66 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwest ycyjnego: Przebudowa Powiatowego Zarząd u Dróg 
ulicy Nałkowsk i ej i Centra lnej Zasoby rzeczowe: w 
w ciągu drogi powiatowej nr wyposażeniu Powiatowego 
1504W w m iejscowości Zarząd u Dróg 
Radonie i Adamowizna, gmina 
Grodz isk Maz. 

2 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej -

37900,00 zł 

Realizacja zadan ia Zasoby ludzkie: pracown icy 
inwestycyjnego: Przebudowa Powiatowego Zarządu Dróg 
ulicy Chełmońskiego w Gminie Zasoby rzeczowe: w 
Jaktorów na odcinku O wyposażen iu Powiatowego 
d ługości 990 m od km 7+522 Zarządu Dróg 
do km 8+512 

- - -

str. 1 

Zadania do wykonania w M iernik 
ramach celu w 2019 r. realizacji celu 

4 5 
1. Wykonanie robót 

budowlanych przez Li czba metrów 
wykonawcę wylonionego w bieżących 

przetargu nieogran iczonym. przebudowanej 
2. Nadzór inwestorski. drogi 
3. Uczestnictwo w odb iorach 

inwestycji . 
4. Rozliczenie inwestycj i. 

1. Wyłon ien ie Liczba 
wykonawcy projektu; wykonanych 

2. Odbiór projektu. projektów 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Zalącznik do Zarządzenia nr 48/20 I 9 
Starosty Grodziskiego 

z dnia I 1.09.20 I 9 r. 

Docelowa 
wartość 

miernika Uw agi 

na kon iec 
2019 r. 

6 7 

1557,95 mb (zadan ie dwuletn ie 
2018!2019) 

727 mb (ul. Paprociowa) 

1 szt. 



( 

3 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob:t finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej-

74.900 zł 
Rea lizacja zadania Zasob:t ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Budowa Powiatowego Zarządu Dróg 
chodn ika w ciągu drogi Zasob:t rzeczowe: w 
powiatowej nr 1509 na ode. wyposażen iu Powiatowego 
od drogi wojewódzkiej 579 do Zarządu Dróg 
drogi gminnej nr 150212 

4 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob:t finansowe: wg 
samorządzie powiotowym uchwały budżetowej -

59.900 zł 

Rea li zacja zadania Zasob:t ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Budowa Powiatowego Zarządu Dróg 
chodnika w ciągu drogi Zasob:t rzeczowe: w 
powiatowej nr 1507 na ode. wyposażen i u Powiatowego 
Od ul. Zachodniej do drogi Zarząd u Dróg 
gminnej nr 150215 

5 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Za rząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob:t finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej-

60000 zł 
Realizacja zadania Zasob:t ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Budowa Powiatowego Zarządu Dróg 
skrzyżowan ia drogi Zasob:t rzeczowe: w 
powiatowej nr 1508 z drogą wyposażeniu Powiatowego 
gminą nr 150210 wraz z Za rządu Dróg 
rozbudową drogi powiatowej 
nr 1508 

-- - -

str. 2 

L Wyłonienie wykonawcy 
projektu; 

2. Odbiór projektu. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

L Wyłon ienie wykonawcy 
projektu . 

2. Odbiór projektu. 
3. Rozliczen ie inwestycji. 

L Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę 

wyło nionego w 
przetargu 
nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w 

odbiorach inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycj i. 

--

( 

Liczba 
wykonanych 
projektów 
(chodnik i 
kładka) 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Załącznik do Zarządzenia nr 48/2019 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 11.09.2019 r. 

2 szt. 

1 szt. 

1 szt. 

---



( 

6 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samarzqdzie powiatowym uchwały budżetowej-

50.000 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego - Przebudowa Powiatowego Zarządu Dróg 
drogi powiatowej nr 3833 W Zasoby rzeczowe: w 
w m. Kaski polegająca na wyposażeniu Powiatowego 
budowie chodnika na ode. od Zarządu Dróg 
ul. Rzecznej do ul. Pałacowej 

7 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy a Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały bud żetowej -

4663644 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego - Rozbudowa Powiatowego Zarządu Dróg 
drogi nr 1510W Stare Kłudno- Zasoby rzeczowe: w 
Żuków od km 4+650 do km wyposażeniu Powiatowego 
5+119,25 oraz skrzyżowania Zarządu Dróg 
drogi nr 1510W z drogą 
1509W Chrzanów - Żuków-
Czubin wraz z przebudową 
drogi powiatowej nr 1509W w 
zakresie chodnika od km 
0+072,66 do km 0+535,25 w 
miejscowości Żuków 

str. 3 

1. Wyłonienie 

wykonawcy projektu; 
2. Odbiór projektu. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę 

wyłonionego w 
przetargu 
nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w 

odbiorach inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Liczba 
wybudowanych 
skrzyżowań 

Liczba metrów 
bieżących 

rozbudowanej 
drogi 

Liczba metrów 
bieżących 

wybudowanego 
chodn ika 

Za lącznik do Zarządzenia nr 48/20 I 9 
Starosty Grodziskiego 

z dnia I 1.09.2019 r. 

1 szt. 

1 szt. 

469,25 mb (droga 1510) 

462,59 mb (droga 1509) 



( 

8 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 
· art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwaly budżetowej -

100.000 zl 
Realizacja zadania Zasob~ ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego· Przebudowa Powiatowego Zarządu Dróg 
drogi powiatowej nr 2855W w Zasob~ rzeczowe: w 
m. Za ręby na odc. od ul. wyposażeniu Powiatowego 
Skowroniej do granicy powiatu Zarządu Dróg 

9 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 
· art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwaly budżetowej -
Realizacja zadania 35.000 zl 
inwestycyjnego - Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Przebudowa drogi powiatowej Powiatowego Zarządu Dróg 
nr 1506W w m. Kozerki na dl. Zasob~ rzeczowe: w 
300 m od drogi wojewódzkiej wyposażeniu Powiatowego 
nr 719 Zarządu Dróg 

10 DROGI PU BLlCZN E Powiatowy Zarząd Dróg! 
· art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej-

Realizacja zadan ia 50000 zł 
inwestycyjnego - Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Remont ul. Nowowiejskiej i Powiatowego Zarządu Dróg 
Kazimierzowskiej w Zasob~ rzeczowe: w 
Milanówku wyposażeniu Powiatowego 

Zarządu Dróg 

str. 4 

1. Wylonienie 
wykonawcy projektu; 

2. Odbiór projektu. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Zlecenie wykonania 
projektu budowlanego; 

2. Uczestnictwo w 
odbiorze projektu; 

3. Rozliczenie inwestycji 

1. Zlecenie wykonania 
projektu budowlanego; 

2. Uczestnictwo w 
odbiorze projektu; 

3. Rozliczenie inwestycji 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Za łącznik do Zarządzen ia nr 48/20 ł 9 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 1 1.09.2019 r. 

1 szt. 

1 szt. 

1 szt. 



{ 

11 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 1. 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej - 2. 

70.000 zł 

Rea lizacja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 3. 

inwestycyjnego - Powiatowego Zarządu Dróg 
Budowa drogi powiatowej nr Zasoby rzeczowe: w 
3832W od drogi powiatowej wyposaże ni u Powiatowego 
nr 3833W w m. Baranów do Za rządu Dróg 
gran icy powiatu. 

12 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Za rząd Dróg/ 1. 

- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby f inansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały b udżetowej - 2. 

210.000 zł 

Rea lizacja zadan ia Zasoby ludzkie: pracownicy 3. 

inwestycyjnego: Budowa Powiatowego Zarządu Dróg 
chod nika na ul. 3-go Maja w Zasoby rzeczowe: w 
Grodzisku Maz. od ul. Tel igi wyposażen i u Powiatowego 

ode. dz. nr ew. 14/20 - 15/9 Za rząd u Dróg 
obręb 0033 

13 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby fi nansowe: wg 

samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadan ia 603.450 zł 
inwestycyj nego - Zasoby ludzkie: pracownicy 
Wykonanie chodn ika wzd łuż Powiatowego Zarządu Dróg 
ulicy Topo lowej w Zasoby rzeczowe: w 
Henryszewie, Gm ina Jaktorów wyposażen i u Powiatowego 

Zarządu Dróg 

str. 5 

Zlecenie wykonania 
projektu budowla nego; 
Uczestnictwo w 
odbiorze projektu; 
Rozliczenie inwestycj i 

Zlecenie wykonan ia 
projektu budowlanego; 
Uczestnictwo w 
odbiorze projektu; 
Rozliczenie inwestycji 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę 

wyłon ionego w 
przetargu 
nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestn ictwo w 

odbiorach inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycj i. 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Liczba 
wykonanych 
projektów 
Liczba metrów 
bieżących 

wybudowanego 
chodnika 

Liczba metrów 
bieżących 

wybudowanego 
chodn ika 

Załącznik do Zarządzenia nr 4812019 
Starosty Grodziskiego 

zdnia 11.09.2019 r. 

1 szt. 

1 szt. 

156,2 mb 

982,45 mb 



( 

14 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasobl1 finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwaly budżetowej-
Rea li za cja za dania 40.000 zł 
inwestycyjnego: Wykonanie Zasobl1ludzkie: pracownicy 
dokumentacji projektowo- Powiatowego Za rząd U Dróg 
kosztorysowej rozbudowy Zasobl1 rzeczowe: w 
drogi powiatowej nr 1503, wyposażeniu Powiatowego 
polegającej na budowie Zarządu Dróg 
chodnika w m. Książenice w 
rejonie ronda i skrzyżowania z 
ul. Korzenną gmina Grodzisk 
Mazowiecki. 

15 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasobl1 finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -

442.000 zł 

Rea lizacja za dania Zasobl1 ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Zakupy Powiatowego Zarządu Dróg 
inwestycyj ne (m.in. samochód Zasobl1 rzeczowe: w 
dostawczy, ciągnik, dmuchawa wyposażeniu Powiatowego 
do zbierania liści z pasów Zarządu Dróg 
drogowych) 

16 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasobl1 finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej-

543.660 zł 
Rea li zacja zadania Zasobl1ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Remont drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1516W w m. Zasobl1 rzeczowe: w 
Holendry Baranowskie wyposażeniu Powiatowego 

Zarządu Dróg 
. -

str. 6 

1. Zlecenie wykonania 
projektu 
budowlanego; 

2. Uczestnictwo w 
odbiorze projektu; 

3. Rozliczenie inwestycji 

1. Wybór dostawcy; 
2. Uczestnictwo w 

odbiorze; 
3. Rozliczenie inwestycji 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w 

odbiorach inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

( 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Liczba 
zakupionych: 
samochodów 
dostawczych 
c iągników 

dmuchaw 

Liczba metrów 
bieżących 

wyremontowa-
nej nawierzchni 
drogi 

-

Załącznik do Zarządzenia nr 48/20 19 
Starosty Grodziskiego 

z dnia I 1.09.20 19 r. 

1 szt. 

1 szt. 
1 szt. 
1 szt. 

1194,5 mb 



17 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -

70.000 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Wykonanie Powiatowego Zarządu Dróg 
dokumentacj i projektowo- Zasoby rzeczowe: w 
kosztorysowej rozbudowy wyposażeniu Powiatowego 
drogi powiatowej nr 1515 na Zarządu Dróg 
ode. od ul. Stryjeńskiego do 
granicy powiatu grodziskiego z 
powiatem żyrardowskim. 

18 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Za rząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustowy a Zasoby finansowe: wg 
samarządzie powiatowym uchwały budżetowej -

800.000 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyj nego: Remont drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 2855W w m. Zasoby rzeczowe: w 
Zaręby (ul. Kasztanowa) wyposażeniu Powiatowego 

Zarządu Dróg 

19 DROGI PUBLI CZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby f inansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -

463.306 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Modernizacja Powiatowego Za rząd u Dróg 
drogi nr 1521 Żabia Wola - Zasoby rzeczowe: w 
Piotrkowice w m. Kaleń wyposażeniu Powiatowego 

Zarządu Dróg 

- -

str. 7 

1. Zlecenie wykonania 
projektu 
budowlanego; 

2. Uczestnictwo w 
odbiorze projektu; 

3. Rozl iczenie inwestycj i 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę 

wyłon ionego w 
przetargu 
nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w 

odbiorach inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę 

wyłonionego w 
przetargu 
nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w 

odbiorach inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Liczba metrów 
bieżących 

przebudowanej 
drogi 

Liczba metrów 
bieżących 

zmodern izowa-
nej drogi 

Za lączn ik do Zarządzen i a nr 48/2019 
Starosty Grodziskiego 

z dn ia I 1.09.20 I 9 r. 

1 szt. 

659 mb 

440,9 mb 



20 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej -

65000 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Rozbudowa Powiatowego Zarządu Dróg 
drogi powiatowej nr 2855W w Zasoby rzeczowe: w 
m. Zaręby na ode. od drogi wyposażen iu Powiatowego 
powiatowej nr 1503W do Zarządu Dróg 
drogi gminnej ul. Skowroniej 
ok. 1700 m (prace projektowe) 

21 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej-

1.000.000 zł 
Rea lizacja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Rozbudowa Powiatowego Zarządu Dróg 
drogi powiatowej nr 1510 Zasoby rzeczowe: w 
Stare Kłudno - Żuków w wyposażeniu Powiatowego 
miejscowośc i Tłuste, Ibmer Zarządu Dróg 
Kłudzienko na odcinku o 
długośc i 894,29 m od km 
2+861 do km 3+755,29 (od 
granicy pasa drogowego drogi 
wojewódzkiej nr 579 w 
kierunku wschodnim) 

str. 8 

1. Zlecenie wykonania 
projektu 
budowlanego; 

2. Uczestnictwo w 
odbiorze projektu; 

3. Rozliczenie inwestycji 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę 

wyłonionego w 
przetargu 
nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w 

odbiorach inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Liczba metrów 
bieżących 

rozbudowanej 
drogi 

Załącznik do Zarządzenia nr 48/20 19 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 11.09.20 19 r. 

1 szt. 

894,29 mb 



22 DROGł PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ L 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe : wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej -

1947915 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Remont drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej Nr 1503W Zasoby rzeczowe: w 2. 
Grodzisk Mazowiecki - wyposażeniu Powiatowego 3. 
Siest rzeń - Ojrzanów w Zarządu Dróg 
miejscowości Opypy, 4. 
Książenice na odcinku od km. 
3+037 do km 5+837 

23 GOSPODARKA Starostwo Powiatowe - L 
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 ustawy o Nieruchomościami / 
samorzqdzie powiatowym Zasoby finansowe: wg 2. 

uchwały budżetowej -
Rea lizacja zadania 50000 zł 
inwestycyjnego: Zakup Zasoby ludzkie: pracownicy 
nieruchomości pod drogi Wydziału 3. 
powiatowe Zasoby rzeczowe: w 

wyposażen iu Wydzia łu 4. 

str. 9 

Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę 

wyłonionego w 
przetargu 
nieograniczonym; 
Nadzór inwestorski; 
Uczestnictwo w 
odbiorach inwestycji. 
Rozliczenie inwestycji 

Negocjacje z 
właścicie lami 

nieruchomości. 

Wykonanie operatów 
szacunkowych dla 
niektórych 
nieruchomości. 

Usta lenie wysokości 
odszkodowań. 

Opracowanie 
dokumentacji 
odszkodowawczej 
(projektów 
porozumień i uchwał 
zarządu). 

( 

Liczba metrów 
b ieżących 

wyremontowa-
nej drogi 

Liczba dzia łek, 

które przeszły 
na własność 
powiatu w 
drodze decyzji 
administracyjnej 
w stosunku do 
liczby działek 
n iezbędnych do 
realizacji 
inwestycji 

Załącznik do Zarządzenia nr 48/2019 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 11.09.2019 r. 

2.800 mb 

100% Liczba dz i a łek 

niezbędnych do 
realizacji 
inwestycji: 1 



24 UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH OBIEKTÓW Grodziskiego -
ADMINISTRACYJNYCH samodzielne stanowisko 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 ustawy o ds. zamów ień publicznych i 
samarzqdzie powiatowym inwestycji 

Zasoby finansowe : zgodnie 
Rea li zacja zadan ia z uchwałą budżetową -
inwestycyjnego: Remont 210 010 zł 
Ośrodka Zdrowia przy ul. Zasoby ludzkie: pracownicy 
Piasta 30 w Milanówku (m.in. Starostwa 
remont dachu) Zasoby rzeczowe: w 

wyposażen iu Starostwa 

25 UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH OBIEKTÓW Grodziskiego -

ADMINISTRACYJNYCH samodzielne stanowisko 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 ustawy o ds. zamów ień publicznych i 
samorzqdzie powiatowym inwestycj i 

Zasoby finansowe: zgodnie 
Rea lizacja zadania z uchwałą budżetową - 500 
inwestycyjnego: Budowa 000 zł 
miejsc postojowych na posesji Zasoby ludzkie: pracownicy 
przy ul. Piasta 30 w Starostwa 
Milanówku Zasoby rzeczowe: w 

wyposażeniu Starostwa 

str. 10 

1. Zlecen ie prac 
projektowych, 
dokonanie zgłoszeń. 

2. Uczestnictwo w 
odbiorach inwestycji. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

l. Wykonanie robót 
budowlanych przez 

oferenta wyłonionego 
w trybie przetargu 
nieograniczonego. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestni ctwo w 

odbiorach robót 
budowlanych. 

4. Roz liczenie inwestycji. 

( 

Powierzchnia 
wyremontowa-
nego dachu 

Liczba 
wybudowanych 
miejsc 
postojowych 

Załącznik do Zarządzenia nr 48/2019 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 11 .09.2019 r. 

557,16 m' 

26 



( 

26 UTRZYMANIE POWIATOWCH Starostwo Powiatu 
OBIEKTÓW Grodziskiego -
ADMINISTRACYJNYCH samodzielne stanowisko 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 ustawy a ds. zamówień publicznych i 
samorzqdzie powiatowym inwestycji 

Zasoby f inansowe : zgodnie 
Rea lizacja zadania z uchwalą budżetową-
inwestycyjnego: Remont 400000 zl 
pomieszczeń w budynku przy Zasoby ludzkie: pracownicy 
ul. Da lekiej 11 na siedzibę Starostwa 
Sta rostwa Powiatu Zasoby rzeczowe: w 
Grodziskiego wyposażeniu Starostwa 

27 UTRZYMANIE POWIATOWCH Sta rostwo Powiatu 
OBIEKTÓW Grodziskiego -
ADMINISTRACYJ NYCH samodz ielne stanowisko 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 ustawy o ds. zamówień publicznych i 
samorzqdzie powiatowym inwestycji 

Zasoby f inansowe: zgodnie 
Rea lizacja zadania z uchwalą budżetową - 140 
inwestycyjnego: Zakupy 000 zł 
inwestycyjne (m.in. dwa Zasoby ludzkie: pracownicy 
samochody, kserokopiarki) Starostwa 

Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniu Starostwa 

str. 11 

l. W ykonanie robót przez 
oferenta wyłonionego w 
trybie przetargu 
nieograniczonego. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w 

odbiorach robót 
budowlanych. 

4. Rozliczenie inwestycji. 

l. Wybór dostawcy 
2. Uczestnictwo w 

odbiorach uslugi 
3. Rozliczenie inwestycji 

Liczba 
wyremonto-
wanych 
pomieszczeń 

(III piętro) 

Liczba 
zakupionych: 
Samochodów 

Liczba 
zakupionych 
kserokopiarek 

Załącznik do Zarządzenia nr 48/20 19 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 11.09.20 19 r. 

22 pokoje + 
korytarz 

2 szt . 

1 szt. 



( 

28 UTRZYMANIE POWIATOWCH Starostwo Powiatu 
OBIEKTÓW Grodziskiego -
ADMINISTRACYJNYCH samodzielne stanowisko 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 ustawy a ds. zamówień publicznych i 
samorzqdzie powiatowym inwestycji 

Zasoby finansowe: zgodnie 
Realizacja zadania z uchwałą budżetową - 576 
inwestycyjnego: 000 zł 
Termomodernizacja budynku Zasoby ludzkie: pracownicy 
wraz z wymianą orynnowania i Starostwa 
ułożeniem opaski w ZSTiL Nr 2 Zasoby rzeczowe: w 
-Centrum Kształcenia wyposażeniu Starostwa 
Praktycznego w Grodzisku 
Maz. przy uł. Żyrardowskiej 

29 EDUKACJA PUBLICZNA ZS Specjalnych im. H. 
- art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy a Szczerkowskiego w 
samorzqdzie powiatowym Grodzisku Mazowieckim 

Zasoby finansowe: 
Zakup autobusu dla uczniów 455000 zł 
ZS Specja lnych im. H. Zasoby ludzkie: Zespołu 
Szczerkowskiego Szkół 

wyposażonego w urządzenia Zasoby rzeczowe: 
dostosowujące pojazd do w wyposażeniu Zespołu 
przewozu osób z Szkół 

niepełnosprawnością 

-- --- --------

str. 12 

l.Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
procedurze nie przetargowej -
zapytanie ofertowe. 
2.Nadzór inwestorski. 
3.Uczestnictwo w odbiorach 
inwestycji. 
4.Rozliczenie inwestycji. 

l.Wybór wykonawcy w 
procedurach zgodnych z 
ustawą 

2.Udział w odbiorze inwestycji. 
3.Rozliczenie inwestycji. 

---

Powierzchnia 
termomoderni-
zowanego 
budynku: 
- ścian 

- dachu 

Liczba 
zakupionych 
autobusów 

- -

Zalącznik do Zarządzen ia nr 48120 19 
Starosty Grodziskiego 

z dnia I 1.09.2019 r. 

710,40 m' 
828,69 m' 

1 

--_ ... -



( 

30 OCHRONA ZDROWIA Szpital Zachodni w 

- art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy o Grodzisku Mazowieckim/ 

samorzqdzie powiatowym Zasoby finansowe: 

Zakup sprzętu medycznego i wg uchwały budżetowej -

niemedycznego dla SPSSZ w 2441000 zł 

Grodzisku Maz. (m.in . Zasoby ludzkie: 

angiografu w ramach pracown icy szpitala 

programu POLKARD, trzech Zasoby rzeczowe: 

respiratorów, aparatu USG, w wyposażeniu szpitala 

dla oddz iału i poradni 

uro logicznej, diaterm ii 

chirurgicznej z przystawką 

argonową i wyposażeniem dla 

Bloku Operacyjnego, 

przebudowa Pracowni 

Rentgenodiagnostyki 

Zabiegowej dla zakupionego 

dwu płaszczyznowego 

angiografu, zakup i instalacja 

telewizorów dla pacjentów 

w raz z s iecią) 

31 POMOC SPOŁECZNA Dom Pomocy Społecznej w 

- art. 4 ust. 1 pkt. 3 ustawy a Izdebnie Koście l nym 

samorzqdzie powiatowym Zasoby f inansowe: 

Zakup samochodu osobowego 140000 zł 

"mikrobusa" specjałnie Zasoby ludzkie: 

przystosowa nego do Domu pomocy. 

przewozu niepelnosprawnych Zasoby rzeczowe: 

mieszkańców Domu Pomocy w wyposażeniu DPS 

Społecznej w Izdebnie 
Kościelnym z filią w Grodzisku 

Mazowieckim 
-

str. 13 

1.Wybór wykonawcy w 

procedurach zgodnych z 

ustawą 

2.Udział w odbiorze inwestycji . 

3.Rozl iczen ie inwestycj i. 

l. Wybór dostawcy 

2. Uczestnictwo w 

odbiorach usługi 

3. Rozliczenie inwestycji 

Liczba 
zakupionego 

sprzętu 

m' 
przebudowanej 

powierzchni 

Liczba 

zakupionych: 

mikrobusów 

5 

Załączn ik do Zarządzenia nr 48/20 19 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 11.09.2019 r. 

84m2 

1 szt. 

I 
i 

I 



( 

32 POMOC SPOŁECZNA, Powiatowe Centrum 
WSPIERANIE OSÓB Pomocy Rodzinie w 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, Grodzisku Mazowieckim/ 
WSPIERANIE RODZINY I Zasoby finansowe: wg 
SYSTEM PIECZY ZASTĘPCZEJ uchwały budżetowej 

- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 30,5 - 12.408,00 zł 
ustawy o samorzqdzie Zasoby ludzkie: pracownicy 
powiatowym PCPR 

Zasoby rzeczowe: dostępne 
Realizacja zadania: w wyposażeniu PCPR 
Szkolenie kandydatów na 
rodziny zastępcze 

33 POMOC SPOŁECZNA, Powiatowe Centrum 
WSPIERANIE OSÓB Pomocy Rodzinie w 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, Grodzisku Mazowieckim/ 
WSPIERANIE RODZINY I Zasoby finansowe: wg 
SYSTEM PIECZY ZASTĘPCZEJ - uchwały budżetowej 

art. 4 ust. 1 pkt. 3, 30,5 - 8 460,00 zł 
ustawy o samorzqdzie Zasoby ludzkie: pracownicy 
powiatowym PCPR 

Zasoby rzeczowe: dostępne 
Realizacja zadania: w wyposażeniu PCPR 
Realizacja programu 
korekcyjno-edukacyjnego dla 
osób stosujących przemoc w 
rodzinie 

str. 14 

1. Nabór kandydatów na 
rodziny zastępcze w 
procedurach zgodnych z 
ustawą o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej 
2.Nadzór nad realizacją 
zadania. 3.Rozliczenie zadania. 

LWybór wykonawcy 
warsztatów dla sprawców 
przemocy w procedurach 
zgod nych z ustawą 
2.Nadzór nad realizacją usługi. 
3.Rozliczenie programu. 

( 

Liczba osób 
biorących udział 

w szkoleniu 

Liczba osób 
biorących udział 

w warsztatach 

Załącznik do Zarządzenia nr 48/20 19 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 11.09.2019 r. 

10 

7 



34 PROMOCJA POWIATU, Starostwo Powiatu l. 
EDUKACJA PUBLICZNA, Grodziskiego - Wydział 

KULTURA FIZYCZNA I Oświa ty Kultury i Sportu 
TURYSTYKA, OCHRONA Zasob~ f inansowe: 
ŚRODOWISKA I PRZYRODY wg uchwały budżetowej 
- art. 4 ust. 1 pkt. 1,8,13,21 107.100 zł 2. 
ustawy o samorządzie Zasob~ ludzkie: 
powiatowym ze Starostwa organizacją 

imprez zajm ują s ię 4 osoby 
Real izacja ka lendarza imprez we współpracy ze szko łami 

Powiatu Grodziskiego i organ izacjami 3. 
pozarządowymi. 

Zasob~ rzeczowe: 
w wyposażeniu Starostwa 

4. 

5. 

str. 15 

Ustalenie i 
comies ięczna 

akt ua lizacja term inów 
Powiatowego 
Ka lendarza Imprez. 
Organizacja imprez, 
których głównym 
organizatorem jest 
Starostwo Powiatu 
Grodziskiego. 
Pomoc w organizacji 
imprez, których 
glównymi 
organ izatorami są inne 
podmioty i organizacje 
poza rządowe. 

Monitoring 
rea lizowanych imprez. 
Rozliczanie 
przedkłada nych faktu r. 

% liczby 
zrea lizowanych 
imprez do liczby 
planowanych 
imprez 

Zalączn ik do Zarządzenia nr 48/20 19 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 11.09.2019 r. 

80% Zadanie 
jednoroczne 
cyklicznie 
powtarzane. 


